

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت کشور  
استاداری اصفهان  
«دولت و ملت، همدلی و همزبانی»

جناب آقای میر محمد صادقی، مدیر عامل محترم شرکت آب منطقه ای اصفهان  
جناب آقای قهرایی، مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست استان  
جناب آقای امینی، مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب استان  
جناب آقای فلاسی، مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان  
جناب آقای احمدیه، رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان  
جناب آقای آله یاری، مدیر کل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان  
جناب آقای موسی رضایی، مدیر عامل محترم شرکت برق منطقه ای اصفهان  
جناب آقای شیشه فروشی، مدیر کل محترم مدیریت بحران استان  
جناب آقای قاسمی، رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان  
جناب آقای رجایی، نماینده محترم وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح  
جناب آقای بهجندی، مدیر کل محترم هواشناسی استان  
جناب آقای چمغری، مدیر عامل محترم شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان  
جناب آقای شاملی، مدیر کل محترم منابع طبیعی و آبخیزداری استان

سلام علیکم!

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)، احتراماً به بیوست صورت جلسه کارگروه  
آمایش سوزمین، محیط زیست و توسعه پایدار مورخ ۱۳۹۴/۳/۱۲ جهت استحضار ارسال می گردد.

همایون ناطقی

مدیر کل دفتر برنامه ریزی و بودجه

اصفهان - خیابان دانشگاه، خیابان توحید، پلاک ۱۳۹۸۰۸۱، پلاک ۲، صندوق پستی ۳۶۶۵  
کد پستی ۸۱۳۳۹۸۳۴۱۱، تلفن ۰۳۰۶۶۱۸۰۸۱، موروثگر ۶۶۵۶۸۵

ورود به دبیرخانه  
اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان  
شماره: ۹/۸۴/۳۴۲  
تاریخ: ۴۴، ۳/۱۸

#### « صور تجلیسه »

جلسه کارگروه تخصصی آمایش، محیط زیست و توسعه پایدار ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۴/۳/۱۲ در محل ساختمان شماره (۳) استانداری با حضور افراد مدعو تشکیل گردید. در ابتدا آقای ظهیرایی، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان در مورد اولین دستور صورتجلسه « متنوعیت استقرار صنعت در شعاع ۵۰ کیلومتری اصفهان با توجه به برنامه جامع کنترل کیفی هوای اصفهان » اظهار نمودند که موضوع فوق در جلسه بهمن ماه سال ۱۳۹۲ شورای برنامه ریزی و توسعه استان مصوب گردیده است و در خواست اداره حفاظت محیط زیست راجع به تعیین تکلیف واحدهای موجود و جدید در شهرکهای صنعتی داخل شعاع ۵۰ کیلومتری اصفهان و نیز ارائه چارچوب پیشنهادهای در خصوص موضوع متنوعیت استقرار صنایع آلاینده با برداشتنی از موضوع فوق در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران بوده است. وضعیت الودگی های مستمر اصفهان و اثرات مخرب آن بر سلامتی از دیگر مواردی بود که به آن اشاره شد.

در ادامه آقای همدانیان، معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری ضمن خوش آمد گویی در مورد قانون متنوعیت استقرار صنعت در شعاع ۵۰ کیلومتری، عدم پیاده سازی دقیق و کامل این مصوبه به علل مختلف و ضرورت بررسی دقیق این مصوبه مطالبی را بیان داشتند. آقای مهندس قاسمی معاون اداره حفاظت محیط زیست استان در مورد سابقه این مصوبه، نادیده گرفتن دقیق مصوبه های شورای انقلاب در گسترش شهرک ها و نواحی صنعتی و ارائه بعضی از پیشنهادات مطالبی را بیان داشتند. پس از پرسش و پاسخ و ارائه نقطه نظرات آقای احمدیه رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مقرر گردید:

- تا تاریخ ۱۳۹۴/۳/۲۵ نتیجه بررسی سازمان صنعت، معدن و تجارت و اداره کل حفاظت محیط زیست استان در خصوص استقرار صنایع در شعاع ۵۰ کیلومتری اعلام تا موضوع در دستور کار آتی شورای برنامه ریزی و توسعه استان قرار گیرد.
- ایجاد و توسعه شهرکها و نواحی صنعتی با بررسی کارگروه آمایش، محیط زیست و توسعه پایدار و تائید شورای برنامه ریزی و توسعه استان انجام شود. همچنین مقرر شد وضعیت توسعه و ایجاد شهرکها و نواحی صنعتی از سال ۱۳۸۸ تاکنون از نظر مسائل زیست محیطی مورد بررسی اداره کل حفاظت محیط زیست استان قرار گرفته و نتیجه آن به کارگروه آمایش منعکس گردد.

در ادامه دستور کار دوم جلسه مربوط به طرح « بررسی برنامه حفاظت و توسعه پایدار محدوده زاگرس مرکزی با تاکید بر برش استانی » مطرح گردید و در این خصوص کلیاتی از نتیجه این مطالعه توسط آقایان عقدايي و آقا زمانی به جلسه ارائه گردید. پس از پرسش و پاسخ و ارائه نظرات نمایندگان دستگاههای اجرایی مقرر گردید:

- دستگاههای اجرایی نظرات خود را در خصوص برنامه حفاظت و توسعه پایدار زاگرس مرکزی ظرف مدت ۲۰ روز آتی جهت اقدامات بعدی به اداره کل حفاظت محیط زیست استان ارسال دارند.